

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los!

W rozliczeniu PIT wpisz numer KRS
Fundacji „Serca dla Maluszka”:
0000387207, z dopiskiem w rubryce cel
szczegółowy: **151 Michał Gluza**

lub przekaż darowiznę na konto
Fundacji "Serca dla Maluszka" w Banku Millennium
85 1160 2202 0000 0001 9214 1142
wpisując w tytule przelewu:
151 Michał Gluza



Michał urodził się w styczniu 2004 roku. Przyszedł na świat, jako zdrowe dziecko, jednak gdy miał 8 miesięcy, po długim leczeniu stwierdzono u niego astmę. Wtedy zaopatrzyliśmy się w nebulizator do podawanie leków wziewnych i myśleliśmy, że astma to jedyne, z czym będzie się borykać nasz syn. Niestety parę lat potem wykryto u Michała chorobę autoimmunologiczną HASHIMOTO, która jest leczona w poradni endokrynologicznej. Na etapie wczesnoszkolnym stwierdzono u syna zaburzenia przetwarzania słuchowego, w związku z tym rozpoczęliśmy intensywną rehabilitację logopedyczną, (która trwa do dziś) i zaopatrzyliśmy go w SYSTEM FM wspomagający jego słuch i koncentrację. Wszystko to powoduje trudności w nauce i wymaga ciągłej pomocy. W wieku 11 lat syn zachorował na cukrzycę typu 1 insulinozależną.

Chcielibyśmy móc bez przerw monitorować poziom cukru aparatem do całodobowego pomiaru glikemii, by oszczędzić mu wielokrotnych nakłuć dziennie i by móc lepiej kontrolować jego chorobę. Niestety wydatki związane z chorobą syna przewyższają nasze możliwości finansowe. Chcielibyśmy również wysłać syna na specjalistyczne szkolenia dla diabetyków, który umożliwiłby mu lepsze zapoznania się z istotą choroby, co z pewnością ułatwiłoby jego codzienne funkcjonowanie z chorobą.

Dodatkowo chcielibyśmy zakupić pompę lepszej generacji, która w dokładniejszy sposób dopasowałaby się do potrzeb leczenia i ułatwiłaby dawkowanie leku.

Dlatego zwracamy się z prośbą o wsparcie. Za każdą pomoc serdecznie dziękujemy.

Wdzięczni Rodzice z Michałem.

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS 0000387207	Wnioskowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaakrągleniu do pełnych dziesiątek groszy w dół.	148. KWOTA zł. gr.
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zaznaczając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5% 151 MICHAŁ GLUZA	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>	
151. Informacje dodatkowe		

Miejscowość: Bystra
Województwo: śląskie